
Romerike Symfoniorkester – jubileumsåret 2009 
 
RSO skal feire sine 40 år i 2009 på mange ulike måter, med varierte konserter, 
samarbeidsprosjekter og jubileumstur til Nederland.  
 
Det er viktig at så mange som mulig av orkesterets medlemmer blir med på prosjektene 
– og vi håper at det lar seg ordne for de aller fleste å være med på turen til Nederland.  
 
Viktige datoer  
 
Operakonsert – 16.-18. januar i Lillestrøm kultursenter  
Dirigent: Jan Ola Amundsen 
 
Talentkonsert med elever fra Lillestrøm videregående skole – april 
Dirigent: Jan Ola Amundsen 
 
Orkestertur til Nederland 21.-24. mai 
Dirigent: Jan Ola Amundsen 
 
Spilling i forbindelse med Borgerlig konfirmasjon (strykere)  
Bjørklangen vg-skole: 31.mai  
Ledelse: Andrea Manger 
 
Jubileumskonsert 18. oktober i Lillestrøm kultursenter (teatersalen) 
Dirigent: Ole Kristian Ruud 
 
Filmkonsert 14. november i Lillestrøm kultursenter (Stjernesalen) 
Samarbeid med kulturskolene  
Dirigent: Jan Ola Amundsen 
 
Festmiddag etter konserten i restauranten Storgata 1. i Lillestrøm 
 
RSO er vertskap for NASOLs representantskapsmøte 13-15. november, og deltakerne vil 
være med på konserten og festmiddagen.  
 
Mer informasjon om Jubileumstur til Nederland. 
Vi har nå søkt om å få være med og er blitt ønsket velkommen! Som tidligere nevnt er 
det mulig å ha med ledsager, som det er laget et program for mens vi andre spiller!  
Orkesteret skal holde en konsert som varer maks 30 minutter, og musikerne skal også 
være med i andre sammensatte grupper (workshops), etter fritt valg. Spennende å treffe 
andre likesinnede amatører fra flere europeiske land! 
 
Det er hyggelig om flere reiser sammen, så vi anbefaler at det prates sammen om 
mulighetene i tiden framover. For de som har tid til det, kan det være hyggelig med 
f.eks. Kiel-ferje og tog eller bil – ellers er det gode muligheter til å oppnå rimelige 
flybilletter til Amsterdam. 
 
Les mer om kursstedet, som ligger ca 1,5t med direkte tog fra Schiphol flyplass, på 
nettet: http://www.mooirivier.nl/en/hotel/ 
 
Les ellers informasjonen som ligger på våre (nye) nettsider www.rsomusikk.net 
Husk at alle viktige datoer og beskjeder blir lagt ut i kalenderen, som ligger under 
medlemsinfo.  
 
 


